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BOND IDEA (OTC)
uSn1sBe-ve (Udsuile) nsranshtiunainsed WEALTH MANAGEMENT

asnanshlilauevie | wusUnsiazfusi (Bond) 13 Jan 26

Complex
Market
Product Unit

1 SB278A NS:NSOINISAAY - - PO 1.62 2.22 1.46 FnsoIdrtian 1.0 1,000 = -
o L B . -/TRIS,AAA(tha)/Fitch e o
2 ADVANC285A  USUBN lIlomdud dUlWS 189$a91Mm (UKBU) AAA(tha) @ ) II/HNW 2.32 2.14 1.49 ansioId NN 0.1 100 - -
hailand]
. . AA-/TRIS,-/Fitch o o o.n
3 CPALL298B USUEN BW 00ad 911A (UNBU) AA- PO 3.61 3.20 2.11 ansioId NN 1.0 1,000 - -
(Thailand)
o . AA-/TRIS,-/Fitch . o
4 CPALL316A USUEN BW 00ad 91NA (UNIBU) AA- PO 5.42 3.90 2.23 ansioId NN 2.0 2,000 - -
(Thailand)
. . AA-/TRIS,-/Fitch o o o.n
5 CPALL328B USUEN BW 00ad 91NA (UKBU) AA- PO 6.61 3.55 2.32 ansioId NN 2.0 2,000 - -
(Thailand)
o . AA-/TRIS,-/Fitch . o
6 CPALL352A USUEN BW 00ad 91NA (UNIBU) AA- PO 9.12 4.20 3.54 ansioId NN 10.0 10,000 Call Option -
(Thailand)
7 GULF284A usEn naw 1Buiuesi AvaasUiuun $17A (UKIBL) AA- AA-/TRIS I/HNW 2.22 3.35 1.75 FnsoIdrtian 0.4 400 - -
8 GULF294A usuEn Aaw 1IBuiuasd Avaasuiuun FIA (UKBU) AA- AA-/TRIS I/HNW 3.22 3.37 1.81 Ansiorgantina 20.0 20,000 - 11Uy 10 &
9 GULF303B usEn naw 1Buiuasi AlvaasUiuun $17A (UKIBL) AA- AA-/TRIS PO 414 3.15 1.98 FnsoIdntian 1.0 1,000 = -
10 BANPU283A  USGN Uhud 911im (UKwsU) A+ A+/TRIS PO 2.15 3.26 2.35 Fnstordntinn 0.1 100 - -
11 BANPU288B  USGN Uhuy 911im (UK1sU) A+ A+/TRIS PO 2.56 3.30 2.37 Anstordnntinn 2.0 2,000 - -
12 BANPU333A  USGN Uhud 911im (UKwu) A+ A+/TRIS PO 7.15 4.04 3.46 Fnsiordntinn 0.5 500 - -
13 BANPU345A  USGEN Uauy 911R (Un1su) A+ A+/TRIS PO 8.33 4.08 3.56 Anstordnntinn 1.0 1,000 - -
14 BCP328A USBN uneN AesUaIsEU 1R (UKBU) A+ A+/TRIS II/HNW 6.62 4.00 2.76 Fnsiordntinn 9.0 9,000 - -
15 MINT343A USEN Tulues duiresiuduniua 971 (UABU) A+ A+/TRIS PO 8.21 4.87 2.84 Anstordktinn 0.6 600 - -
16 TRUE26NB usen ng AosUaIsBU 971 (UKBL) A+ A+/TRIS PO 0.82 4.35 2.59 Fnstordnntinn 3.0 3,000 Call Option -
17 TRUE27NC usen ng AosUaIsBU 971 (UKBU) A+ A+/TRIS PO 1.87 3.40 2.36 Anstordntinn 0.1 100 - -
18 TRUE280A usen ng AosUaIsBU F71IA (UKBL) A+ A+/TRIS PO 2.76 4.60 2.59 Fnstordnntinn 2.0 2,000 - -
19 TRUE341A usen ng AosUaIsBU 971 (UKBU) A+ A+/TRIS PO 8.05 4.60 3.65 Anstordnntinn 15.0 15,000 Call Option -

20 TRUE34NA usun ng AosUaIsBU F71IA (UKBL) A+ A+/TRIS PO 8.87 4.00 3.87 Fnsiordntinn 10.0 10,000 Call Option -



Complex
Product Unit
10.0

21 TRUES352A usen ng nosUaIsEU 971 (UKBU) A+ A+/TRIS PO 9.08 4.00 3.86 Fnstordntian 10,000 Call Option -
22 CPF358A USEN 19SryINANIUFDINIS IR (UKIBU) A A/TRIS PO 9.57 3.10 3.34 Fnstordntian 0.1 100 - -
23 CPFTH299A  USEn 3wiow (Us:InAlNe) 971n (UKIsU) A A/TRIS II/HNW 3.70 3.18 2.13 Fnstordntian 0.4 400 - -
. -/TRIS,A-(tha)/Fitch L
24 SAWAD285A USHn ASadan nosUaissu 910R (Unyu) A-(tha) (Thailand) PO 2.33 4.65 2.80 ARADIVIKUIN 0.3 300 - -
allan
e BBB-+/TRIS,-/Fitch L
25 BTSG271A usun uniad ﬂS_lJ Toanud 970n (Unyu) BBB+ PO 1.00 4.30 3.06 ANADIVIKUIN 0.5 500 = =
(Thailand)
o .. BBB-+/TRIS,-/Fitch L
26 BTSG280A usun uniod ﬂS_lJ Toamvd 91n (Unyu) BBB+ PO 2.72 3.60 3.69 ARADIVIKUN 0.5 500 - -
(Thailand)
e BBB-+/TRIS,~/Fitch L
27 BTSG289A  USGN Uniled n3U Toanvd 911n (Unsu) BBB+ 1I/HNW 265 4.03 3.56 AncoITMtNN 1.0 1,000 - -
(Thailand)
o . BBB-+/TRIS,-/Fitch L .
28 BTSG295B UsEn Gfilea n3U Teanvd $7rn (UKsU) BBB+ (Thailand) II/HNW 3.31 4.05 3.80 AnsoITdNN 11.0 11,000 - 11UV 5 idu
allan
e BBB-+/TRIS,~/Fitch L
29 BTSG29DA  USUN Ufiled ndU Teanvd 971 (Unsu) BBB+ 1I/HNW 3.95 3.78 4.09 AncoIFMtiNN 1.0 1,000 - -
(Thailand)
o .. BBB-+/TRIS,-/Fitch L
30 BTSG301A  USBn Unilea n3U Teanvd $11n (Unsu) BBB+ PO 4.01 4.80 412 AnsoITdNN 1.0 1,000 - -
(Thailand)
31 JMT273A USEN 19 13U i 10nI0asA 18$3d184 971A (UKBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 1.16 4.90 4.59 Fnstordntian 20.0 20,000 - 1Ud 1 8
32 JMT280A UsSEN 19 13U i 10nI0asA 18esdarda 97R (UKBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 2.80 5.50 4.86 Fnstordntian 0.1 100 - -
33 ORI267A UGN 009U WSoWIWOSH 971 (UKBL) BBB+ BBB+/TRIS PO 0.49 4.40 3.56 Fnstordntian 0.7 700 o =
34 ORI269A UGN 009U WSoWIWeSH 971 (UKBL) BBB+ BBB+/TRIS PO 0.63 4.25 3.60 Fnstordntian 55 5,500 - -
35 ORI271A UGN 059U WSoWIWOSH 971 (UKBL) BBB+ BBB+/TRIS PO 1.01 4.85 3.69 Fnstordntian 2.0 2,000 - -
36 ORI273A UGN 0053 WSoWIWeSH 971 (UKBL) BBB+ BBB+/TRIS PO 1.19 4.45 3.74 Fnstordntian 1.4 1,400 - -
37 ORI275A USBN 059U WSOWIWOSH 971 (UKBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 1.33 4.85 3.77 Anstordnktinn 3.0 3,000 = =
38 ORI277A UGN 0059 WEoWIWOSH 91 (UKBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 1.49 4.60 3.82 Fnsiordnntinn 6.9 6,900 - -
39 ORI27NA USBN 059U WSOWIWOSH 97 (UKBL) BBB+ BBB+/TRIS PO 1.84 5.00 3.97 Anstordnntinn 0.1 100 = =
40 ORI282A USBN 0059 WEoWIWOSH 9 (UKBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 2.07 5.00 4.41 Fnsiordnntinn 0.3 300 - -
41 ORI292A USBN 059U WSOWIWOSH 97 (UKTBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 3.09 5.15 5.58 Anstordnntinn 0.3 300 = =
42 SIRI281A USEN IIAUFS 911 (UKIBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 2.02 4.20 3.42 Fnsiordntinn 1.0 1,000 - -

43 SSP283A UGN 185Ua810 wioioes nesUaistu 1R (Unsu BBB BBB+/TRIS I/HNW 2.20 4.90 4.26 FnsoIdrtian 1.0 1,000 = -
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Complex

Product

BEC275A

BRI265A

JMART265B

NOBLE26DA

NOBLE270A

PREB265A

SUPER266A

SUPER260A

SGP272A

SGP282A

SGP282B

TPIPP267A

TPIPP278A

TPIPP281A

TPIPP288A

TPIPP291A

TPIPP297A

TPIPL274A

TPIPL276A

TPIPL27NA

TPIPL283A

TPIPL286A

TPIPL29NA

USEn U33 15a6 9110 (UKBU)
uSEn usSnIde 911A (UKBU)
usEn 19 u1sn n3U Toamud 9117n (UKBU)
usSEn Tuila Aaasdivur 991A (UKIBL)
uSEn Tuida Aaasdivur 991A (UKIBL)

USENn wiTari 911n (UKBsU)

usEn sUides 1ouiuase posivaisdu 911 (UKBU)
usEn sUivas 1ouluase posivaIsEu 911TR (UKBU)
usSEn agwifia leus UlnsinlAad 911n (Unsu)
usSEn aewiiia leus UlnsinAad 971n (UnIsu)

usEn aewiiia leus UlnsinlAad 971m (Unsu)

uSEn Awle Twau Iw19es 991A (UKIBL)

uSEn Awle Twau Iw0es 911A (UKIBL)

uSEn Awle Twau Iw19es 9911A (UKIBL)

usEn Awle Twau Iwoes 911A (UKIBL)

UGN Awle Twau Iw9es 9911A (UKIBU)

uSEn Awle Twau iwoes 911A (UKIBL)

usSEn Awle Twau 911A (UKBU)

usEn Awle Twau 911R (UKBU)

uSEn Awle Twau 911A (UKBU)

usEn Awle Twau 911R (UKBU)

usSEn Awle Twau 911A (UKBU)

usEn Awle Twau 911R (UKBU)

eununmuumuane

BBB/TRIS

BBB BBB/TRIS
BBB BBB+/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
= BBB-/TRIS
BBB- BBB/TRIS
= BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS
BBB BBB/TRIS

II/HNW
PO 0.36 4.70
PO 0.32 5.20
PO 0.94 5.25
PO 1.76 5.70

II/HNW 0.33 4.85
PO 0.41 5.50

II/HNW 0.79 5.60
PO 1.12 4.30
PO 2.10 5.15
PO 2.10 4.75
PO 0.51 4.15
PO 1.58 4.10
PO 2.01 4.60
PO 2.58 4.10
PO 2.98 4.00
PO 3.53 4.00
PO 1.25 4.10
PO 1.46 4.10
PO 1.84 4.50
PO 2.21 3.90
PO 2.42 4.40
PO 3.82 4.00

Mark-to-
Market

(%)

3.58

4.39

3.93

4.55

5.10

4.30

5.03

4.68

413

4.35

4.35

3.28

3.73

3.81

4.03

4.21

4.28

3.55

3.72

3.77

3.94

3.99

4.53

-.

mmamhmn

Ansorgantinn

AacorgantinA

Ancorgantinn

Ansorgantina

Ancorgantinn

Fasorgantina

Ancorgantinn

FnsorgantinA

Ansorgantinn

FasorgantinA

Ansorgantinn

Fasorgantina

Ancorgantinn

Ancorgantina

Ansorgantinn

Fncorgantina

Ancorgantinn

Fnsorgantina

Ancorgantinn

FnsorgantinA

Ancorgantinn

Fnsorgantina

IaUOV‘IU

0.7

20.0

0.1

0.2

0.4

0.1

0.3

0.5

0.8

6.0

5.0

2.5

2.4

0.3

6.3

0.6

0.3

0.6

0.5

700

20,000

100

200

400

100

1,000

300

500

800

6,000

5,000

2,500

1,300

2,400

300

6,300

600

300

600

500

1,000

- 1Uv 1 du

Any Coupon

Call Option
Date (12/5/2025)



OUﬁUHO‘IUU‘IIHOnO muevw
Mark-to-
Complex
Product Unit
(%)

67 TPIPL304A usEn Awlo Twau 911A (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 4.22 4.00 4.73 Ancorgantinn 0.3 - -
68 TPIPL305A uSEn Awlo Twau 9111A (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 4.37 3.90 4.83 AnsorgartinA 0.4 400 - -
- L. e h o g Any Date (vag
69 ASW272A USEN learsnlod 971/ (UKBU) - BBB-/TRIS 1I/HNW 1.06 6.00 4.87 ARNDINIKUIN 0.3 300 - = )
AU
70 TAA274A usEn Tneesioidy 91n - BBB-/TRIS II/HNW 1.26 5.65 4.69 Fnstordntian 5.0 5,000 Call Option -
71 Complex UNIQ267A usun gun 15UTITESY lPUA ABUANSABU TR (UKBU) BB+ BBB-/TRIS PO 0.52 4.95 5.00 Ansorgantinn 15 1,500 - -
72 PRIN264A USEN UStyas 9711n (UKsu) BBB- BBB-/TRIS II/HNW 0.23 6.00 4.67 Fnstordntian 0.5 500 - -
73 PRIN260A USEN USIYas 9711R (UKIBU) BBB- BBB-/TRIS II/HNW 0.79 6.00 4.95 Fnstordntian 0.6 600 - -
74 Complex LPN271A USBN llva.W.1du.AnaasUiuur 911A (UKBU) BB+ BBB-/TRIS PO 1.04 5.40 4,72 Fnstordntian 1.0 1,000 - -
75 Complex MUD26NA USEN A loUA 8196 9111A (UKIBL) - BB+/TRIS II/HNW 0.85 7.10 6.21 Fnstordntian 0.5 500 Call Option -
e e e o Any Date (Vg
76 Complex RT278A usen I8rinuidiaau 971m (UKBU) - BB+/TRIS II/HNW 1.58 5.75 5.30 ARRDINIKUIN 1.5 1,500 Call Option - )
NAURA
77 Complex SGC275A USEn 1943 InUUnea 911n (UKIBL) - BB+/TRIS II/HNW 1.35 7.20 6.72 Fnstordntian 25.0 25,000 Call Option 1Ud 1 8
78 Complex SGC270A USEn 1943 InUUnoa 911A (UKIBL) - BB+/TRIS II/HNW 1.74 6.80 6.79 Fnstordntian 20.0 20,000 Call Option 1Ud 1 8
79 Complex TMN276A usen ng Gud $1n - - II/HNW 1.42 5.20 4.82 Fnstordntian 4.9 4,900 Call Option -
80 Complex TMN282A usEn ng jui $1m - - II/HNW 2.09 515 4.98 Fnstordntian 25.0 25,000 Call Option 1Ud 1 8
AUNBINR:

. dns1manIUntingd (Coupon) 10USnSNTEAUSIUNS:IaRUaRNGadnuaTAsUTUIsia:gonmoniUe IRlulAuaNTivans wanauINuIINNIsSadnuNstigasnurinisdovislunanso

-

2. s1YRASSSU (Mark-to-Market) uléanswamauinuAgasnuiduavie ISsuiRBuIdos1AeRsssu:Ads1AUs:IDURRUINNSUARU Badne:IulsRgEeelgnnaddovienu

3. Sudduauveunisiovne (Settlement Date) doulrinye: 1Budurinnisi 2 (t+2) Guandunnaddovne (Transaction Date) IiidUsIOUISIORIRNFWE9:TuaTFs1AIUEsUIUaIlU

4. usuIEUBVIBNRTNTSIUABUINAIAUASILUS:AURVOIALIVIY

5. SRS MWaNaUINURY=s:yIUTUIAUDSIANTND:ITUSASLANDUINUIINNNSASIINSIANSHEIUASURMHUADIEY (YTM - Yield to Maturity) Isifinsnanshtil Call Option (Callable Bonds) fjainunaswosrundnsiwanauiinuiisdultinauniauritnun (YTC - Yield to Call) Us:neunisanauleadnu

6. Nstauavignuaidu 2 Us:inn Ao
6.1 N1sIauav1eiuoddnn (PP - Private Placement) ludgiouidu 1) PP10 Ao |auavwU||n'LTnaﬂquImU|aW'1:|'\7'1:wi’\JL'J'v"1uouIlj|ﬁu 10 sngluseu 4 IFou nia: 2) PP(I/HNW) Ao 1duavigiintnadnuanidu (Il - Institutional Investors) HSaunadnusnelin (HNW - High Net Worth Investors)
6.2 nﬂsﬁuammlriﬁnaanuﬁ'ow (PO - Public Offering)

7. nsriligviomsnanskiidnalsennisvne (Capital Gain) 9:50QNHANNNG fU A9E 16% (WI:UARASSSUAT)

8. nsru[gvmmmmsnunansaammmsnuTu§U||UUTuDTUhannswu (Scripless) gvg9:1iSUBIs:iiu 2 5UriNISTUIINSUANATEOVY (t+2) eiounsrﬁtgmUmmmsnﬁﬁansaammmsnﬂ‘[ugu||UU1Uha‘nn§wd (Scrip) Wve9:IASuBIs:NU 4 5UriNISTUINSUANATHOVY (t-+4)

9. nsrilijdo/vronsnanshioUnygnannswenuusEny anunsnlis:uunislouRudmlulia (ATS) Tunnsgns:sim

10. wamauIinuaNEn Ao Mark to Market tu 3UR t-1 AdarazIsIwsTnoauIAURaIARsIanskiing

“nsadnuinouIdey tnainuAosAnuToyadIArYVaIns1ansINKUIIEaTBU (Fact Sheet) nousnauloasnu*™



